
                   KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

                                                   VEIKLOS PLANAS 

                                                  2023 M.  GRUODŽIO  MĖNUO 

Diena Laikas                    Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

            Renginiai / veiklos švietimo, kultūros įstaigų vadovams, mokytojams 

        4,11, 18        13 val.       
A.  Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

B.  Savivaldybės posėdžių salė 

C.  Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

             7              13 val. 

D.  Kupiškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų 8–10 ar I–II gimnazijos klasių 

mokinių kulinarinis konkursas ,,Viskas iš obuolių“ 

E.  Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

F. Atsakingi asmenys: Z. Sabaliauskienė, G. Vaičiutė 

             20       15 val. 
G.  Švietimo įstaigų direktorių, pavaduotojų, skyrių vedėjų 

Savivaldybės viešoji biblioteka 

H.  Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

1 9.30 val. 

3-4 klasių gamtamokslinis turnyras „Gamta šalia mūsų“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Dalyvių registracija griina@gmail.com 

Atsakingi asmenys: R. Latvys, I. Griciuvienė, A.Vapšienė 

1 9.30 val. 

6-8 klasių gamtamokslinis turnyras „Gamta šalia mūsų“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Dalyvių registracija ritatotoriene@gmail.com 

Atsakingi asmenys: R. Latvys, R.Totorienė, A.Vapšienė 

             6 13 val. 

Ilgalaikės programos „Specialiųjų ugdymosi poreikių pažinimas ir 

pagalba ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams ugdymo 

procese“ 213003598 modulis „Specialiųjų pedagogų rekomendacijos 

mokytojams“  
Lektorės: Solveiga Puišienė, logopedė metodininkė, Vita Strumskytė-

Giedrienė, Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos specialioji pedagogė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kaina – 2,00 €   

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

7 13 val. 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigų 8-10 klasių mokinių kulinarinis konkursas 

„Viskas iš obuolių“  
Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija el. paštu gitavai@gmail.com 

Atsakingi asmenys: V. Žilinskas, G. Vaičiutė, A.Vapšienė 

mailto:griina@gmail.com
mailto:ritatotoriene@gmail.com


             7 12 val. 

Ilgalaikės programos „Fizinio ugdymo mokytojų bendrųjų, dalykinių 

kompetencijų ugdymas“ VI modulio seminaras „Mokytojas-mokytojui“ 

Lektorius – Gintaras Daugėla, fizinio ugdymo mokytojas ekspertas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kaina – 44.00 € (kaina priklausys nuo dalyvių skaičiaus) 

Antrai seminaro daliai, kuri vyks sporto salėje, reikalinga sportinė apranga  

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

            12 14 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų specialiųjų pedagogų, 

logopedų,  socialinių pedagogų  metodinio būrelio susirinkimas  

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: V. Strumskytė-Giedrienė, L. Kilkuvienė, L. 

Stapulionienė 

           14 13 val. 

Konferencija „Psichoaktyviųjų medžiagų prevencija“ 

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

Kaina – 2,00 €   

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius arba tel. 35144 

Atsakingi asmenys: Panevėžio aps. VPK Kupiškio rajono policijos 

komisariatas, L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė   

             14 15 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojų ilgalaikės programos „Kompetencijų ugdymas lietuvių kalbos ir 

literatūros pamokose“ 213003331 modulis „Atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimas lietuvių kalbos ir literatūros pamokose“ 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Lektorės: J. Kireilytė, N. Mikšienė, R. Kežienė 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: J. Kireilytė, L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

15 
Valanda 

tikslinama 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigų matematikos mokytojų išvyka į Vilniaus 

universiteto Matematikos ir informatikos fakultetą, konferenciją „Dirbtinis 

intelektas matematikos mokyme“ 

Dalyvių registracija semiplius.lt 

Atsakingi asmenys: L.Kilkuvienė, A.Vapšienė, V. Mikšienė 

18 
Valanda 

tikslinama 

35-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada (8, 9– 12 / I–IV 

gimnazijos kl.) II etapas 

Informacija https://www.lmnsc.lt/informatikos/ 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigos 

Dalyvių registracija iki 2023 m. gruodžio 11 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

19 10 val. 

Lietuvos vaikų ir mokinių  televizijos konkursas „Dainų dainelė 2024“, I 

etapas 

Kupiškio meno mokykla 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2023 m. 

gruodžio 10 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, D. Šakickienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


19 15 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės psichologų intervizijų grupės užsiėmimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: K. Vainienė, V. Sabanskienė 

20       10 val. 

Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiada 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2023 m. 

gruodžio 10 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, A. Pustovaitienė 

            28 13 val. 

Ilgalaikės programos „Specialiųjų ugdymosi poreikių pažinimas ir 

pagalba ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams ugdymo 

procese“ 213003598 modulis „Refleksija: situacija ugdymo įstaigose“ 

Ugdymo įstaigose 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

Gruodžio mėn.  

Kupiškio rajono ugdymo įstaigų kūrybinių darbų kalėdinė paroda „2024 

metų simbolis – drakonas“ 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigos 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, dailės ir technologijų 

mokytojai 

Gruodžio mėn.  

Kupiškio rajono savivaldybės vaikų ir mokinių darbų paroda-konkursas 

„Kalėdų vainikas“ 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Strumskytė-Giedrienė 

                                                                    Kultūros centro renginiai 

3 16 val. 

Kupiškio kultūros centro 40-mečio šventė „Žvaigždžių lietus“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė, I. Dovydėnienė 

8 17.30 val. 

Miesto eglės įžiebimo šventė 

Kupiškio miesto aikštė 

Atsakingas asmuo – G. Juozėnas 

11 14–17  val. 

Kraujo donorystė 

Kupiškio KC prieigose (autobusiuke) 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

26 13 val. 

Kalėdinis spektaklis visai šeimai 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

30 17 val. 

Akordeonisto Tado Motiečiaus ir Čiurlionio kvarteto naujametinis 

koncertas 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – G. Juozėnas 

                                                             Kultūros centro padalinių renginiai 

1 16.30 val. 

Kalėdinės eglės įžiebimo šventė „Kalėdų stebuklas“ Adomynės dvaro 

kiemelyje 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Šiurienė, A. Babajan 

4 14 val. 
Edukacija „Kalėdinė atvirutė“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

9 17 val. 

Koncertas „TAU: pirmyn į 90-uosius!“ (Ligitas Kernagis ir Lainius) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Pribušauskienė 

9 16 val. 

Kalėdinės eglės įžiebimo šventė „Kalėdų paslaptis“ Šimonių miestelio 

aikštėje 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys:  I. Šiurienė, A. Babajan 

11 14 val. 

Edukacija „Kalėdinė dekoracija“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

12 13 val. 

Edukacija „Kalėdų belaukiant“  

Kupiškio KC Šimonių padalinys (Juodpėnų bendruomenės patalpose) 

Atsakingi asmenys: A. Babajan, I. Šiurienė 

14 18 val. 

Fotografijos edukacija „Piešimas šviesa“ (projektas „Aktyvi jaunimo 

zona“) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Pribušauskienė 

14 15 val.  

Eglutės įžiebimo šventė 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys (prie mokyklos) 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė, I. Gasparonienė 

14 18 val. 

Eglės įžiebimo šventė 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Petrošius 

12–18- 01–30 

 
 

Virgitos Kolonovienės karpinių paroda 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

18 14 val. 

Edukacija „Kalėdinis eglutės žaisliukas“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

19 

14-18 val. 

17.30 val. 

17.45 val. 

Kalėdinė mugė  

Kupiškio KC Subačiaus padalinio Mažoji salė 

Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė  

Kupiškio KC Subačiaus padalinio prieigos 

Spektaklis vaikams „Kalėdų belaukiant“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinio Didžioji salė 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, V. Kunskienė 

28 19 val. 

Padėkos vakaras 

Kupiškio KC  Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, V. Kunskienė, I. Jėčiuvienė, D. 

Jakštonis 

29 19 val.  

Gerumo ir padėkos vakaras „Už šiuos metus...“ 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė 

                                                       Savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai  

1, 4–8, 11–15, 

18–22 
14–16 val. 

Kalėdų dirbtuvės klube „Po pamokų“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 



1, 8, 15, 22, 29 16–17 val. 

Virtualios realybės žaidimai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–9  

Faustos Diržytės tapybos darbų paroda „IŠ-SAU-GOTI“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

1–20  

Paroda „Tirpstančio ledo iliuzija“ (Šiaurės šalių dizaino pavyzdžiai) 

Knygų erdvė  

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

1–20  

Spaudinių paroda „Po kabančiu pasakos tiltu“ 

(Violetai Palčinskaitei – 80 m.) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

1–30  

Zitos Kumpelienės kūrybinių darbų paroda „Maži kūrybiniai stebuklai“ 

Knygų erdvė  

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

1–30  

Irmos Maižienės angelų kolekcijos paroda „Kai angelo šviesa apgaubia“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–30  

Astos Astravienės kūrybinių darbų paroda „Atverk fantazijos duris“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–30  

Fotografijų ir knygų paroda „Klaipėdos kraštas Juozo Kraujūno 

fotografijose“, skirta LR Seimo paskelbtiems Klaipėdos krašto metams 

paminėti  

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

1–30  

Ekskursijos po Kupiškio viešąją biblioteką 

(Trukmė – 45 min.) 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

1–30  

„Kupiškio kalendorius 2023“: Jonas Morkūnas, Jurgis Stankevičius, 

Algirdas Leonas Balna (nuo 3 d.), Feliksas Bugailiškis (nuo 27 d.) 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

1–30  

„Skaitmeninės kolekcijos“ 

Kupiškio VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/  

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

1–30  

Virtualus sąrašas „Kupiškio kraštas spaudoje“ 

Kupiškio VB svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/  

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

2 14 val. 

Romansų popietė „Dainuok, širdie“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

4, 11, 18 10 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

4, 11, 18 15 val. 
NVŠ programos „Skautiškos ekspedicijos“ sueigos 

Konferencijų salė 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/


Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

4–6, 11–13,  

18–20, 27 
13–15 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

5 10 val. 

Edukacija „Kalėdų belaukiant“. Edukaciją veda Gražina Pelenienė 

Kupiškio dekanato „Caritas“ 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

5, 12, 19 11–13 val. 

Kupiškio Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) užsiėmimai 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

5, 12, 19 16 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių perklausos 

Audioteka 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

5–30  

Literatūros paroda „Prisilieskime prie Kalėdų paslapties“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

6 12 val. 

Pasakojimo kūrimas pagal Ievos Babilaitės knygą „(Ne)vienas“. Dalyvauja 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 2D klasė (mokyt. L. Rožėnienė) 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

7 9 val. 

Kupiškio viešosios bibliotekos darbuotojų pasitarimas 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, J. Vosylienė 

7 11 val. 

Mokymai „Portalas epaveldas.lt: pažink, naudok, kurk“ bibliotekų, muziejų 

darbuotojams. Organizatorius Lietuvos nacionalinė M. Mažvydo biblioteka 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

7 17 val.  

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas knygas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

8 17.30–19 val. 

Kalėdų Senelio rezidencija 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

9 14–17 val. 

Kalėdų Senelio rezidencija 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

11 16 val.  

Angelės Šimoliūnienės trimačio vaizdo tapybos darbų parodos „Praskleidus 

uždangą“ pristatymas.  

Parodų salė  

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

11–30  

Angelės Šimoliūnienės trimačio vaizdo tapybos darbų paroda „Praskleidus 

uždangą“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

12 17.15 val. 

Edukacija „Kalėdinis vainikas“ 

Būtina registracija tel.: 8 459 35471 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė  



13 17 val. 

Kazimiero Jakučio muzikinė kelionė „Baltas vilkas“ kartu su akustine 

grupe. Renginys mokamas. Bilietus platina bilietai.lt  

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – J. Motiejūnienė 

13, 27 10–12 val. 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

14 10 val. 

Pasakų rytmetis „Seku seku pasaką“. Dalyvauja Kupiškio mokyklos 

„Varpelis“ „Angeliukų“ grupė (auklėtoja D. Šimėnė) 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, L. Kliopkinienė 

14 15–16 val. 

Edukacija „Kalėdinės dekoracijos“ 

Parodų salė  

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, I. Dugnienė 

14, 15, 18–23 14 val. 

Kalėdiniai skaitymai „Pasakų Kalėdos bibliotekoje“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

15 16–18 val. 

Kalėdų Senelio rezidencija 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

16 14–17 val. 

Kalėdų Senelio rezidencija 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

19 13–14 val. 

Edukacija „Žibančios Kalėdos“ 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, I. Dugnienė 

20 16 val. 

Muzikinė valandėlė „Antanui Šabaniauskui – 120 m.“ 

Audioteka 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

21 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Žiemos pasaka“. Dalyvauja Kupiškio mokyklos 

„Varpelis“ jungtinė lavinamoji klasė (spec. pedagogė V. Žvybienė) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

21–30  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 4B kl. mokinių piešinių paroda 

„Žiema atėjo“ (mokyt. A. Songailienė) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

27–29 14–16 val. 

Šventinis „Atostogautojų klubas“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

                                        Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

1 10 val. 

Edukacija „Žiemos švenčių belaukiant“ (Advento vainikų pynimas) 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

1 13 val.  

Akcija „Puošiame bibliotekos erdves su jaunaisiais bibliotekos bičiuliais“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1–11  
Knygų paroda „Violetos Palčinskaitės knygų lobynas“, skirta autorės 80-

mečiui 



Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

1–14  

Spaudinių paroda „Rašant atradau pasaulį iš naujo“ (Violetai Palčinskaitei 

– 80 m.) 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

1–22  

Dokumentų paroda „Adventas – ramybės, paslapties ir mistinis laikas“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–29  

Juozo Kraujūno fotografijų paroda „Klaipėdos kraštas“, skirta Klaipėdos 

krašto prisijungimo prie Lietuvos 100-mečiui 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

1–29  

Piešinių paroda „Gražuolė eglutė“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

1–30  

Subačiaus gimnazijos popamokinės veiklos „Kūrybinio rašymo 

dirbtuvėlės“ 1 kl. mokinių darbų paroda (mokyt. J. Petrauskienė) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–30  

Spaudinių, knygų ir fotografijų paroda „Subačiaus miestui – 150 m.“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–30  

Gražinos Pelenienės kūrybos darbų paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–30  

Mariaus Merkio darbų paroda „Gyvenimo spalvos gamtos vaizduose“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–30  

Kalėdinių atvirukų paroda „Kalėdų stebuklas“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

1–30  

Danutės Palaimienės darbų paroda „Šiaudo trapumas ir blizgesys“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–30  

Aldonos Ramanauskienės fotografijų paroda „Sustabdytos akimirkos 

žavesys“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1-30  

Irenos Daukienės rankdarbių paroda „Kalėdinis stebuklas“ ir prakartėlė 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2, 9 13–15 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ užsiėmimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

2–30  

Spaudinių paroda „Man gražu, kai eilėraštis skamba“ 

(Antanui Jonynui – 100 m., Adomui Mickevičiui – 225 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 



2–30  

Spaudinių paroda „Knygnešių laikų kūrėjas“ 

(Prozininkui, vertėjui Pranui Mašiotui – 150 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–30  

Spaudinių paroda „Medžio drožėjo gyvenimas ir kūryba“ (Algirdui Leonui 

Balnai – 95 m.) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

4 15 val. 

Edukacija „Belaukiant Kalėdų vaikams“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, E. Lučinskienė 

4–8  

Dalyvavimas nacionaliniame konkurse „Vilnius mano mieste“. 

Balsavimas https://www.700vilnius.lt 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

4–22  

Spaudinių paroda „Pranas Mašiotas ir jo kūryba“, skirta autoriaus 160-

osioms gimimo metinėms 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

5 10 val. 

Advento skaitymų valanda „Stiprūs bendrystėje“, skirta Pasaulinei žmonių 

su negalia dienai 

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

5 15 val. 

Popietė „Kalėdinio žibinto gaminimas“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

5, 12 14 val. 

Senjorių klubas 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

5–30  

Spaudinių paroda „Vaikučių pasakėlės“  

(Pranui Mašiotui – 160 m.) 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

5–30  

Piešinių paroda „Žiemos peizažas“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

6 12.30 val. 

Kultūrinė edukacija vaikams „Saulėgrąžos ratu: Kalėdos“ 

Panevėžio kraštotyros muziejus 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

6, 8, 12, 13 9 val. 

Edukaciniai užsiėmimai „Belaukiant šventų Kalėdų“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

6, 13 14 val. 

Žaidimų popietės vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

8 12 val. 

Popietė „Adventiniai pamąstymai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingi asmenys: G. Laucienė, R. Gatautienė 

8 15 val. 
Aldonos Ramanauskienės parodos „Zentangle menas“ atidarymas ir 

edukacija „Zentangle piešimo technika“ 

https://www.700vilnius.lt/


Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

11–29  

Spaudinių paroda „Prano Mašioto pasakėlės“, skirta rašytojo 160-osioms 

gimimo metinėms 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

11–30  

Alizavos pagrindinės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Pasitinkam DRAKONO metus“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, A. Užtupienė 

12 14 val. 

Edukacija „Kalėdinė dovanėlė... sau“ 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

12 15 val. 

Popietė „Kalėdinio žaisliuko gamyba“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

13 16 val. 

Adventinė popietė „Gerumas beldžiasi į širdį“. Kalėdinės eglė įžiebimas 

Virbališkių buvusios mokyklos prieigose 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė, V. Katelienė 

14 10 val. 

Kalėdinių žaisliukų gamyba 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

14 14 val. 

Edukacija „Pasigaminkime adventinę žvakę“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingi asmenys: G. Laucienė, D. Petrošius 

14–30  

Spaudinių paroda „Rašau neskubėdamas“  

(Antanui Jonynui – 100 m.) 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

15 10 val. 

Popietė „Pasaka prie kalėdinio žibinto“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

18–30  

Knygų dovanojimo akcija „Imbierinės Knygų Kalėdos“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

19–29  

Spaudinių paroda „Senelio pasakos“ (Prozininkui Pranui Mašiotui – 160 

m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

20  

Kalėdinė akcija „Gerumo miestas“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, A. Užtupienė, B. Kairienė 

20 10 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

20 14 val. 

Popietė vaikams „Iš kur atkeliavo Kalėdos?“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

20–30  
Kalėdinių atvirukų ir kalėdinės atributikos paroda „Švenčių nuojauta“ 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 



Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

22  

Kalėdinis vaikų karnavalas „Inscenizuojame lietuvių liaudies dainą“ 

Alizavos pagrindinės mokyklos salė 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

27 10 val. 

Žaidimų popietė vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai  

1–27  16 val.  

Dailininko Modesto Malinausko kūrybos darbų paroda 

Parodos atidarymas – gruodžio 1 d. 16 val.  

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

14 16 val. 

Knygos „Dominikonų palikimas Palėvenėje ir Skapiškyje“ pristatymas 

Pristatymas vyks – gruodžio 14 d. 16 val.  

Palėvenės buvusio vienuolyno svirnas 

Atsakingas asmuo – G. Zuozienė 

12–29 

Kiemelio 

šviesų 

efektai nuo 

16.30 val. iki 

22 val.  

Stebuklingas Kalėdinis kiemelis  

Muziejaus kiemelis  

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė, A Čelkys 

Lapkričio  

17 d. 

– 

2024 m. sausio 20 

d. 

 

Fotografijų paroda „Lauryno Gucevičiaus keliu“ 

Subačiaus senelių globos namai (Kupiškio g. 4, Subačius, Kupiškio r.) 

Atsakingas asmuo – M. Zakarauskaitė 

Gruodžio  

15 d. 

– 

2024 m. sausio 15 

d.  

 

Tautodailininkų edukacinės stovyklos „Kad mūzos nenutiltų – 2. Antašava“ 

kūrybos darbų paroda 

Antro a. fojė 

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė, V. Jurevičienė  

Kupiškio etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 

1–31  

Adomo Petrausko muziejus. Eksponatai iš Adomo Petrausko muziejaus 

fondų: kryžiai ir šventųjų paveikslai 

Muziejaus bokštas 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Lapkričio  

3 d. 

– 

Sausio  

31 d. 

 

Uoginių amatų centras. Gražinos Šaparnienės ir Samantos Šaparnytės 

kūrybos darbų paroda „Senolių raštų magija“ 

Amatų centro salė  

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

                                                                   Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

1 

 

10 val. 

Fizinio ugdymo forumas 2023 „Atnaujintas ugdymo turinys: praktinės 

žinutės mokytojams” 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 10 val. 2023-2024 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių, kaimo vietovių mokyklų, 



1 

 

zoninės kvadrato varžybos (gim. 2011 m. ir jaun.) 

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

1 

 

16 val.  

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Biržų SC 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

4 

 

16 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim. 2012 m.). 

Susitinka: Radviliškio ŠSPC – Kupiškio KKSC 

Radviliškis 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

4 

 

17 val.  

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: 

Vilniaus KM IV – Kupiškio KKSC 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

5 

 

17 val. 

Šiaulių miesto ir rajono lengvosios atletikos taurės varžybos 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

6 

 

17 val. 

MKL U14 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2010 m.). Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Elektrėnų KK „Centauras“ 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

7 

 

16.30 val. 

Irklavimo „Alfa Cup C2“ žiemos regata 

Nuotoliniu būdu 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

7 

 

17 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim. 2012 m.). 

Susitinka: Kupiškio KKSC – Rokiškio KKSC 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

9 

 

10 val. 

Tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras „Panevėžys Open“ 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

9 

 

12 val. 

Suaugusiųjų stalo teniso turnyras 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

12 

 

16 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim. 2012 m.). 

Susitinka: Šiaulių KA „Saulė“ I – Kupiškio KKSC 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

12 

 

17 val.  

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Švenčionių SC 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

13 

 

 

12 val. 

Šiaulių miesto atviros sprinto varžybos 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

14 

 

16 val.  

MKL U14 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2010 m.). Susitinka: 

Vilniaus KM V – Kupiškio KKSC 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 



 

15 

 

15 val. 

Kalėdinis futbolo turnyras 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

15 

 

17 val. 

Subačiaus seniūnijos kalėdinis merginų tinklinio 4x4 turnyras 

Subačius 

Atsakingas asmuo – S. Likša 

 

15 

 

17 val.  

2023 m. Kupiškio rajono geriausių sportininkų, sporto iniciatyvų 

apdovanojimo šventė 

Kupiškio kultūros centras 

Atsakingas asmuo – I. Tuskienė 

 

16 

 

11 val. 

Skapiškio seniūnijos tinklinio taurės turnyras 

Skapiškis 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

16 

 

12 val. 

Atviras Lietuvos uždarų patalpų irklavimo čempionatas 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 

16 

 

8 val.  

Kupiškio rajono seniūnijos mėgėjų poledinės žūklės varžybos 

Kupiškio marios 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

19 

 

17 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim. 2012 m.). 

Susitinka: Šiaulių KA „Saulė“ II – Kupiškio KKSC 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

21 

 

17 val. 

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Vilniaus KM V 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

1 16 val. 

Kino vakaras ,,Kalėdinių filmų maratonas‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G. Stupenko 

6 16 val. 

Kompiuterinių žaidimų turnyras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G.Stupenko 

7 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M.Tunkūnė 

8 16 val. 

Kino vakaras ,,Kalėdinių filmų maratonas‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G.Stupenko 

12 16 val. 

Kalėdinių skanėstų popietė 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G.Stupenko 

14 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M.Tunkūnė 

14 16 val. 

Paskaita su Panevėžio kolegijos dėstytoju Česlovu Bartkumi 

,,Įdomus investicijų pasaulis‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 



Atsakingi asmenys:  M.Tunkūnė, G. Stupenko 

15 16 val. 

Kino vakaras ,,Kalėdinių filmų maratonas‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G. Stupenko 

19 16 val. 

Kūrybinės dirbtuvės ,,Kalėdinės dekoracijos‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė, G. Stupenko 

21 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė, G. Stupenko 

22 16 val. 

Kino vakaras ,,Kalėdinių filmų maratonas‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

            28 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

29 15 val. 

Kalėdinis renginys ,,Oskarų apdovanojimai‘‘ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

Gruodžio mėn. 15 val. 
Kalėdinės atmosferos kūrimas 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

Gruodžio mėn. 15 val. 
Kalėdinio renginio pasiruošimas 

Atsakingi asmenys: M.Tunkūnė, G.Stupenko 

Gruodžio mėn. 

(esant poreikiui) 
15 val. 

Priklausomybių psichologo individualios konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Gruodžio mėn. 15 val. 

Individualus darbas su jaunimu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

Gruodžio mėn. 15 val. 

Jaunimo užimtumo popietės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

 

 

 

 

  Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                                     Jurgita Trifeldienė 


